
Gäller fr o m måndag 21/10-24 så långt lagret räcker

70:-Gravljus
Oljeljus, brinntid 96- 
110 timmar, per förp
TK16818

5-
pack

VARJE DAG!LÅGT PRIS

45:-
Ved
Tändved 3 kg, 45:-
per förp. Jfr. 15,00/kg 
Björkved 30 liter, 75:- 
per förp.Jfr. 2,50/liter
6588-17029, -38

Ljusslinga
240 LED, 23,9 m + 5 m, 
för utomhusbruk
36223

Se fler ljus- 
slingor i butik!

Underställsset
Barn, strl. 98/104-
158/164, 290:- 
Dam, strl. S-XL, 390:-
Herr, strl. M-XL, 390:-
89220, -21, -22, -23

100:-

Toalettpapper
Serla, 3-skikt, per förp
Jfr. 33,47/kg
7152-5510

18-
pack

Gevalia
Mellanrost, brygg,
450 g, 50:-/st
Max 1 köp/hushåll
Jfr. 74,07/kg
1381-70950

3 för

100:-100:-
100:-100:-

45:-

Spolar- 
vätska
Färdigblandad
Jfr. 11,25/liter
13174-03000401

4
liter

290:-

50% 
merinoull, 
material

som 
andas!

390:-

Köp precis vad du vill hos oss så 
kan du vinna en elbil eller en av 

hundra elsparkcyklar.
Hitta din butik på

dollarstore.se
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Resväska tyg, svart
S 34x18x50 cm, 200:-, M 38x21x60 cm, 350:-, L 46x28x70 cm, 450:-
16744-68828, -29, -30

200:-

350:-

450:-

Lätt och 
smidig på 

resan!

Tips till 

fars dag

90:-90:-

Mysiga
 byxor till hela 

familjen!

150:-150:-

40:-

Flanellbyxa 
Marin, marin/röd
Barn strl. 98/104-158/164 cl, 90:- per st
Dam, herr, strl. XS/S-XL/XXL, 150:- per st
89050, -51, -52

NYHET!

50:-

50:-

30:-

60:-
Mössa
Vuxen, ribbad, svart, 60:-
Barn, svart med smiley, 30:-, ullmössa, flerfärgad, 50:-
88818, 89155, -62

Tofflor
Ulla 36/37-40/41, 
Leffe 42/43-44/45, 
per par
89206, -07, -14, -15, -16

Tumvantar dam, mocka, svart, 50:- per par
Handskar dam, herr, svart, 50:- per par 
89203, 88324, 88035

Tips till 

fars dag

Öronmuffar
Hopfällbara, mocka, 50:-
89154

50:-

50:-

Finns även 
till dam
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Tips till fars dag

Dricksglas
Bubbel, transparent, 32 cl, per förp
56081

70:-70:-

50:-

Ölglas
60 cl, per förp
556953-

pack

3-
pack

3-
pack

160:-

Stekpanna
Woody, Ø 28 cm,  
keramisk, per st
55840

Dekorativa 
dricksglas!

Whiskeyglas
19 cl, per förp
55895 40:-

Whiskey- 
karaff
80 cl, glas
55966

90:-

Frukostbricka
50x30x23 cm, 
bambu
55967

150:-

Charkbricka
Ø 40 cm, acacia
56088

40:-

100-
pack

Ljuslykta
H 8 cm, 20:-
H 10 cm, 30:-
H 12,5 cm, 40:-
16609, -10, -11

20:-

Värmeljus
Brinntid 4 timmar, 
per förp
17629

45:-45:-
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Mini ljuslykta
H 10 cm, LED, för inomhusbruk, brons, vit,  
röd, svart, batterier ingår, per st
36204

20:-20:-

Istappsgardin
240 LED, 7,3 m + 10 m,
för utomhusbruk
36226

Ljusnät
180 LED, 3x3 m + 10 m,
för utomhusbruk
36227

Skylt 
LED, H 45 cm,
för utomhusbruk
Batterier säljes separat
36156

Ljusslinga svampar
5 st svampar, H 12-14 cm, timer,
för både inom- och utomhusbruk
Batterier säljes separat
36212

Söta små ljuslyktor,
endast 10 cm höga

10-
pack

Hängande  
LED-ljus
med fjärrkontroll,  
timer, för inomhus-
bruk, per förp
Batterier säljes separat
36177

190:-

220:-240:-

170:-

Vattenfylld LED-lykta
H 13 cm, jultomte, ängel, julgran, 
snögubbe, för inomhusbruk,
batterier ingår, per st
36205

50:-90:-

Gran
i glas, LED, H 15 cm, 
för inomhusbruk,
batterier ingår
36193

40:-

Hängande  
stjärna
i glas, LED, H 15 cm, 
för inomhusbruk
Batterier säljes separat
36192

90:-
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30:-Adventsstjärna
Papp, snöflinga, röd, vit
Ø 30 cm, 30:-, Ø 40 cm, 40:-
Ø 50 cm, 50:-
16738, -39, -40, 97702, -03, -04

10:-

Godis- 
hink
Ø 18 cm,  
H 16 cm, 
per st
Godis säljes 
separat
62783

60:-

Adventsljusstake
30x10 cm, metall guld/svart, 
metall guld/vit, per st
Dekoration och ljus säljes separat
16736, -37

70:-

Kronljus
35 cm, vita,  
per förp
TK16469

40:-

50:-

8-
pack

Halloween- 
pumpa
LED, Ø 22 cm,  
för utomhusbruk
Batterier säljes  
separat
68439

120:-

90:-Advents- 
ljusstake
39x22 cm, röd, 
vit, per st
36229, -30

Godis i lösvikt
Liten burk 25:-, stor burk 60:-
Jfr. 60,00-69,44/liter
4705-2-BURK20-1, -50-2 

60:-

25:-

200:-

Adventsljusstake
Bea, 39x22 cm, beige, 
vit, per st
16743-283-17, -18

45:-

Adventsljusstake
mini LED
H 14 cm, vit,röd, per st
Batterier säljes separat
36206, -07

Finns även i vit

Finns 
även i 

vit

Dekorationskvist
konstväxt, H 62 cm
16792

30:-30:-
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150:-Bokkalender 
Sagor, Disney, Marvel, per st
557-9788741529844, -9788771862355, 
-9788771863215

120:-Godiskalender 
Nordthy, 442 g
Jfr. 271,49/kg
7152-2720

100:-Julkalender 
Frozen
med smycken och 
håraccessoarer
17302

Ti ll henne & honom!

Julkalender 
med dusch- & hudvårdsprodukter,  
Sence, för henne, Good Fortune,  
för honom, Mystic Cold, per st 
12985-46546, -46553

Presentset Sence
Ansiktsmasker, 5-pack, 65:-
Barber kit, för män, kam, 
rakkräm, schampo, hår-/skäggvax, 
70:- per förp
12985-46549, -65

250:-

5-
pack

4
delar

70:-

65:-

6

Choklad- 
kalender
50 g, per st
Jfr. 200,00/kg
6787-9994

10:-10:-
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Ljuslykta 
Milky Way, polka, röd/guld prick,
8x8 cm 50:-, 12x12 cm 90:-, 15x15 cm 120:-
17235, -36, -37, -38, -39, -40

70:-

Julstjärna 
i kruka, H 32 cm, vit, röd, per st
97699, -700

Nissedörr Startkit grå
Dörr, dörrkrans, stege, dörrmatta, fönster, 
skidor, bänk, granar, kälke, julklapp, polkakäpp, 
staket, hatt, kvast, konstsnö m.m. per set
16756

10:-

Rådjur
2-pack, per förp
94534 50:-

Se fler Nisse- 
tillbehör i butik!

Nisse camping
Tält, sovsäck, lykta, eldstad, 
ved, bänk, stubbe, per set
Rådjur och konstsnö säljes separat
16754

Nissedörr Lada
Dörr, stege, dörrkrans, postlåda, 
kvast, säck, spann, per set
16755

50:-

Tillbehör till Nisse
Kälke & lanterna, Rådjur 2-pack, Skidor, Ljusslinga,
Mjölsäck 2-pack, Julklappar 3-pack, 10:- per st/förp
Öppen spis 20:-, Kakelugn 30:-
16744, -47, -53, -67, 17093, 94533, -34, -36

100:-

Nisse flyttar in...

Advents- 
ljusstake
Keramik,  
Ø 23,5 cm,
30x10 cm, per st
16058, 97731

50:-

Dekoration till adventsljusstake
Äpplen, kottar på kvist,  
bär på kvist, svampar,  
grankvistar, 10:- per förp
Mossa, 40:- per förp
Kronljus, H 28 cm, röda, 8-pack, 
50:- per förp
13960, -61, -63, -96, 17116,  
-18, 17639, 35081, 65406, -12,  
7238-40601, -18872101, -201

Första advent 
runt knuten…

Finns även vit!

10:-

50:-50:-
90:-
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30:-Bamseprodukter
Schampo, Balsam,  
Badskum, 200 ml, 30:- per st 
Balsamspray 150 ml 40:-
2 in 1, 400 ml 55:-
Jfr. 137,50-266,67/liter
7321-73816, -78550, -61, -73, -94

30:-Mikrofiberdukar
Per förp
Jfr. 3,75/st
68023

90:-Toalettspray
Poo-pourri, 59 ml, per st
Jfr. 1525,42/liter
4180-90744

Duschtvål Palmolive
200 ml,  Citrus & Peach, Rose & Tea, per st
Jfr. 50,00/liter
1670-23527, -23681

10:-10:-

Tandkräm Jordan 
50 ml, Kids 0-5 år, 
Junior 6-12 år
Jfr. 400,00/liter
7749-1200207, -09

40:-

55:-

10:-

Sprayflaska
500 ml
67479

Spray- 
flaska
i glas!

8-
packNYHET!

NYHET!

Tandborste Jordan   
0-2 år, 3-5 år, 6-9 år, 
per förp
Jfr. 20,00/st
7749-00972, -74, -1200973

2-
pack

NYHET!

55:-

Bodylotion 
Nivea, 400 ml
Jfr. 137,50/liter
9322-83825

400 ml
med 

praktisk
pump!

40:- 50:-
3 för

Se fler 
nagellack 

i butik!
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NYTT 
VARUMÄRKE I SVERIGE

– först hos Dollarstore!

Läppbalsam 
Minions
Dumma mej
12985-52920

30:-

Bubbelbad 
Minions
Dumma mej, 150 ml, 
per st
Jfr. 200,00/liter
12985-43248

50:-Lösfransar
inkl. ögonfranslim, 
per förp 
4161-S008, -25

45:-45:-
Nagellack 
Nagellack Gel Effect  
2 för 70:-
40:- per st
Topplack Turbo Dry, 
Baslack Nail Hardener, 
45:- per st
4161-DA10, -17, -GE03, -05, 
-16, -34, -69, -85,  -N003, 
-N004, -NN06

NYHET!

Se fler 
nagellack 

i butik!

Läppbalsam
formad som

en banan! 

20:- 50:-

Presentset
Minions
Dumma mej,  
reseset, necessär,  
duschgel, schampo,  
läppbalsam, per förp
12985-43534

4
delar

40:-
Badbomb
Minions Dumma mej, 60 g
Jfr. 333,33/kg
12985-45491

30:-
2 för

400 ml

150:-

Nagellack
Trick-or-Treat, 
5x12 ml, per förp 
4161-63102

5-
pack

100:-Fransk manikyr
3x12 ml, per set
4161-62846

3-
pack

2 för

70:-70:-

NYHET! NYHET!

NYHET!

Schampo &  
duschgel 2 i 1 
Minions
Dumma mej, 
210 ml, 15:- per st
400 ml, 40:- per st
Jfr. 71,43-100,00/liter
12985-21914, -43247

15:-
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30:-
2 för

Chips
Grand Potato Chips, 60 g
Jfr. 333,33/kg
13285-1216, -17, -25, -27, -29, -30, 
-33, -32

Se fler sorter i butik!

Se fler sorter 
i butik!

30:-

Kolsyre-
patron 
425 g CO2

3972-1632251770

Byt in din 
använda 

patron  
mot en ny 
 för 30:-

40:-Delicatobollar
600 g, per förp
Jfr. 66,67/kg
3265-1195

24-
pack

Chokladbitar
Snickers, Twix, Mars, per förp
Jfr. 120,00-133,33/kg
7844-104420, -188240, -243744 60:-60:-

10-
pack

Bara på 
Dollarstore!

25:-
+ pant

2 för

Energidryck
HELL Energy, 50 cl, 
Classic, Peach Lemon, 
Black Cherry
Jfr. 30,00/liter
6511-16134, -35, -36

Maxibag!

Trocadero Zero
24x33 cl, per låda
Jfr. 12,63/liter
2461-13221

100:-
+ pant

15-
pack

3-
pack

35:-
Snacks OLW
420-450 g, per förp
Jfr. 77,78-83,33/kg
19064-880, -890, -895, -899, -900, 
-5450100909

Se fler
sorter
i butik!

30:-Halstabletter
Fisherman’s Friends, 
3x25 g, per förp
Jfr. 400,00/kg
6511-5626
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30:-Pepparkaksbodar
250 g
Jfr. 120,00/kg
4466-25563

25:-
+ pant

2 för

Julmust 
Apotekarnes 
140 cl, 
original, 
sockerfri
Jfr. 7,14/liter
13210-21576, -77

10:-
2 för

Smarties Nestlé
38 g
Jfr. 263,16/kg
14409-12243570

25:-
2 för

Pepparkakor 
225 g
Jfr. 66,67/kg
6511-1517

40:-

Likörpraliner
Roshen, 150-155 g, 
brandy, rom, whiskey,
körsbär, per förp
Jfr. 258,06-266,67/kg
6511-54515, -16, -17, -18

Saffran Kryddhusets
0,5 g, per förp
Jfr. 2000,00/kg
6511-1323

40:-
Noblesse Marabou
150 g, Original, Apelsin, 
Havssalt Crisp, per förp
Jfr. 266,67/kg
7454-48622, -70573, -78

25:-

Glögg
75 cl, alkoholfri
Jfr. 33,33/liter
7454-2334-12101

Ladda för
glöggmys!

2 för

25:-25:-

Tre stycken små 
pepparkaksbodar 

i två storlekar!

Ätbar dekoration till 
pepparkaksbygget!
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Vårt eget märke för 
våra vilda fåglar!

20:-Hundfoder Vov
665 g, per förp
Jfr. 30,08/kg
8949-6450, -51, -53

En klassiker med 100% 
svensk köttråvara

55:-

Hund- 
foder 
Frolic
oxkött, 
800 g
Jfr. 68,75/kg
7844-233690

195:-Kattmat Mjau
48x85 g, i gelé,  
i sås, per förp
Jfr. 4,06/st
8949-3528, -29

100:-
Hundbädd
Donut, grå, ljusgrå, Ø 60 cm 150:-, 
Ø 80 cm 200:-, Ø 100 cm 300:-
Canvas, grå, 42x46 cm 100:-, 
65x60 cm 150:-, 70x65 cm 200:-
16744-98147, -48, -53, -54, -55, -58, 17357, -58, -59150:-

NYHET!

Mysiga 
hundbäddar!

190:-190:-

10
liter

Fågelmatare
för talgboll, för frö/nötter, 30:- per st 
Hus, röd, för frö/nötter 80:-
98418, -20, -22

80:-

48-
pack

Kattsand
Clever Cat, Lavender, 
Extra Strength, per förp
Jfr. 19,00/liter
13139-8035, -38

NYHET!

Fågelmat Real Bird 
Talgbollar 6-p 15:- Jfr. 27,78/kg 
Talgbollar i hink 30-p 70:- Jfr. 25,93/kg. 
Vildfågelfrö 4 kg 75:- Jfr. 18,75/kg
Solroskärnor skalade 5 kg 160:- Jfr. 32,00/kg
Jordnötter Vildfågel 5 kg 190:- Jfr. 38,00/kg
Solrosfrön 8 kg 190:- Jfr. 23,75/kg
20 kg 350:- Jfr. 17,50/kg
6341-4050, 1770-72024, -25, 7858-01252,  
-012064, -030004, -060002

70:-75:-

160:-

190:-

350:-

30:-
15:-15:-



95:-

LEGO® Marvel
Motorcykeljakt: Spider-Man 
mot Doc Ock
76275

LEGO ® hos 
Dollarstore!

KOMMER SNART

I November kommer du kunna utforska vår 
nya LEGO®-kollektion till oslagbara priser.

155:-

LEGO® 
Gabby’s 
Dollhouse
Pyssel med Lill-
boxen
10795

95:-

LEGO® 
NINJAGO
MJays robot-
stridspack
71805

155:-

LEGO® 
Icons Rosor
Byggsats med 
Konstgjorda Växter
40460

165:-

LEGO® 
Star Wars
Luke Skywalker 
X-Wing Mech
75390

155:-

LEGO® 
DUPLO® 
Rescue Brandbil
10969

Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
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60:-

Pussel
30 bitar, 3x48 bitar,
60 bitar, 180 bitar,  
per förp
3248-20251, -81, -25321, 
-26048, -26203, -29293

Pussel
500 bitar 80:- per förp
1000 bitar 90:- per förp
3248-96699, -700, -704, -80026, 
-97321, -22

90:-90:-

120:-

Pusselmatta
Passar till pussel upp  
till 110x61 cm 
66209

Se fler pussel 
i butik!

80:-

Sällskapsspel
Kortspel
Express, Uno, Skip-Bo,  
Uno Flip, Phase 10, per förp
960-967-1151, -1162, -2401, -240280:-80:-
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Se fler 
pärlplattor 

i butik!

Pärlplattor
64545, -47, -48, -50, -51

Ansiktsmask
Harry Potter, per st
12985-46572

Se fler 
färger 
i butik!

800-
pack

Ansiktsmasker 
som ändrar färg!

15:-10:-
2 för

Gör en egen
paketkalender!

10:-10:-

Målarbok
A4, prinsessor, djur,  
mandala, dinosaurier,  10:-, 
per st
6609-80076, -680072, -73, -75

Vaxkritor
20-pack, 10:-, per förp
6609-680012

Tandkräm
Sence, för barn, 75 ml, 
Strawberry, 10:-, per st
Jfr. 133,33/liter
12985-2016722,

Tandborste
Sence, för barn, Soft, 10:-, 
per st
12985-2016676

Strykpärlor 
800-pack, 10:-, per förp
67376, -77, -80, -82, -86, -90, -91

Kortlek
2-pack, 10:-, per förp
73424

Läppbalsam
Disney, Frozen, 10:-, per st
12985-2021642

Ansiktsmask
Sence, 10:-, per st
12985-2015979

Badbomb
Smurfarna, 120 g, 10:-, per st
Jfr. 83,33/kg
12985-110287
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Finns i Frozen,  
Paw Patrol och 

Spiderman

3-
pack

40:-

Ficklampa  
med diabilder
med 3 st dia-skivor med 
dinosaurie-bilder, per förp
66681

40:-

90:-

Fodrade  
tumvantar
Barn, 3/5-7/12 år, 
per par
89053, -55, -57, -59

Reflexväst
Vuxen, one size,  
barn, one size, 
per st
8954-63810, -13  

Leklera 
3x55 g, 20:-, per förp
987-871125217479

ProSport Kids  
400 ml, duschtvål/skumbad, 
schampo/balsam,  
200 ml, balsamspray, 20:-, per st 
Jfr. 50,00-100,00/liter
6904-15150, -55, -115160

20:-
25:-

30:-

Pärllera
Foam Putty, Rainbow
30:-, per förp
68696

Plåster
20-21-pack,
30:-, per förp
Jfr. 1,43-1,50/st
68042, -43, -44

Slime
Oosh, 70 g, per st
3003-86104

Roligt, färgglatt 
slime!

Småbilar
Metal Machines
3003-6708

30:-
2 för

50:-

Loom DIY
Skapa dina egna 
armband, per förp 
43326



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

Refill till golvmopp
Våta refiller, 24-pack, Fresh Morning, Citrus Fresh, 
ord. pris 105:- per förp
7152-6834, 12985-6792

Golvmopp Startkit
Golvmopp, grön,inkl. 8 st torra refiller, 3 st våta refiller, 
Golvmopp, blå, inkl. 6 st våta refiller. Ord. pris 135:- per förp
7152-6779, -6952

6-
pack

Refill till dammvippa
6-pack ord. pris 65:-
10-pack ord. pris 85:-
7152-6788, -89

10-
pack

Med 
extra långt 

skaft!

Dammvippa 
startkit 
Skaft inkl. 5 st refiller,  
ord. pris 65:-  
per förp
XXL extra långt skaft  
inkl. 2 st refiller,  
ord. pris 85:-  
per förp
7152-6785, -6951
12985-111601

24-
pack

25%
RABATT

Erbjudandet gäller 21-27/10 2024

Refill till golvmopp
Torra refiller 20-pack, ord. pris 60:- per förp
Blöta refiller 12-pack, torra refiller 40-pack, 
ord. pris 105:- per förp
7152-6784, 12985-6790, -111600

20-
pack

12-
pack

40-
pack

45:-
NU

48 75
NU

48 75
NU

63 75
NU

78 75
NU

63 75
NU

78 78 7575
NU

Kampanjen gäller ej 8269-05883 Swiffer golvmopp startkit Wet Jet Set All In One Mopping System,
138-30790 Swiffer blöta refiller 24-pack rosa och 7152-6830 Swiffer Startset golvmopp rosa 1+8+3

101 25
NU


